Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

07686674703

Cariacica, 3 de março de 2020.

DE: Plenário
PARA: Comunicação

Referência:
Processo nº 177/2020
Proposição: Requerimento n° 59/2020

Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer
autorização de Vossa Excelência para realização do Diretório do PT – Partido dos
Trabalhadores, a ser realizado no dia 02 de Março de 2020 (segunda-feira), às 18h, no
Plenário dessa Casa de Leis.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Ciente

Próxima Fase: Para Ciência e Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003400330035003A005400

		2020-03-03T19:45:35-0300